第 30 号様式（個人用）

京都府産木材認証制度に係る

再交付申請書

                                   年  月  日

 京都府知事 様

申請者

住  所

氏  名

京都府産木材認証制度実施要綱  条  項の規定により、認定書等の再交付を申請します。

記

１ 認定書等の種類（該当する内容に○をしてください）

認証機関指定書  取扱事業体認定書  緑の事業体登録証  緑の建築ネットワーク登録証

２ 番号（指定番号、認定番号、登録番号を記入してください）

３ 交付年月日

４ 亡失年月日

５ 再交付の理由